Et  decenarius  et  tota  decena  in  miseri- 

cordia quia  ipsum  non  habent  [ij</.]. 
Misericordie  vij</. 

r  Item  presentant  quemdam  pontem  juxta 
cimiterium  de  Burgh  extendentem  versus 

Haukyns  defractum ''  in  defectu  tocius 
decene  ideo  ipsa  in  misericordia  Et  nihil- 
ominus  preceptum  est  decenario  et  tote 
decene  quod  reparetur  citra  proximam  sub 

pena  \\d. 
Tastator  cervisie. — Ricardus  Trussehare 

presentat  quod  Johannes  Hidbacche  brasi- 
avit  j  [iijrf.],  Agnes  Lombes  ij  [vj</.],  Walterus 
Hayward  j  \\i\d.},  Thomas  Person  j  [iija?.], 
Johannes  atte  Frithe  iij  [ix</.],  Johannes 
Trussehare  j  [ij</.],  Willelmus  Quernere  j 

[iijrf.],  Ricardus  Trussehare  j  [iij^.],  Ricar- 
dus Thechere  j  [iijV.],  Johannes  Aungewyne 

j  [ii)d.],  Johanna  Twyne  ij  [vj</.],  Ricardus 
Leot  j  [iijrf.],  et  Johannes  Sloteford  j  [iij<f.], 
et  Willelmus  le  Smyth  j  [iij<£],  et  fregerunt 
assisam  ideo  ipsi  in  misericordia. 

Misericordie  \i\js.  vd. 

Alter  decenarius. — ''  Johannes  Bryan  (' 
alter  decenarius  et  tota  decena  presentant 
quod  Johannes  Holeponk  facit  defaltam 

0  The  amounts  printed  within  brackets  are  written 
in  over  the  line,  apparently  afterwards,  and  refer  to 
the  amount  fixed  for  each  amercement.  In  some 

cases  it  will  be  observed  it  is  condoned,  and  this 
is  also  written  in  over  the  line. 

P  These  words  are  crossed  out  ;    over  them  is 

ideo  ipse  \i]d.~\  in  misericordia  Et  decenarius 
et  tota  decena  in  misericordia  [iij</.]  quia 

ipsum  non  habent  Item  presentant  hutesium 
levatum  inter  Willelmum  le  Rous  ct  Wal- 

terum  atte  Hacche  ad  injuriam  dicti  Willelmi 

ideo  ipse  [vjc/.]  in  misericordia  Et  decenarius 
et  Willelmus  Dom  plcgii  dicti  Willelmi 

[vji/.]  in  misericordia  quia  ipsum  non  habent. 
Item  presentant  hutesium  levatum  inter 

Walterum  Querndon  et  Rogerum  servientem 
Simonis  Delle  ad  injuriam  dicti  Walteri 

ideo  ipse  [vj<£]  in  misericordia  Item  pre- 
sentant hutesium  levatum  inter  Henricum 

le  Crees  et  Rogerum  Westwodc  ad  injuriam 

ipsius  Henrici  ideo  ipse  [iij^/.]  in  miseri- 
cordia. Misericordie  ijs.  \]d. 

Item  presentant  quod  Walterus  Querndon 

divertit  quamdam  aquam  vocatam  '  Clarote- 
brok  '  extra  cursum  suum  apud  pratum  dicti 
Walteri  ideo  ipse  [ij^.]  in  misericordia. 

Presentamentiim  de  divertione,  citrsus  ac- 

que  r. 

Item  presentant  quod  Simon  Delle 
divertit  dictam  aquam  extra  cursum  suum 

apud  pratum  dicti  Simonis  ideo  ipse  [ijtf'.] 
in  misericordia  Et  spostea  venit  predictus5 
Walterus  Querndon  et  queritur  per  plegium 
Ricardi  Hamond  et  Johannis  Strode  versus 
decenarium  et  totam  decenam  de  falso 

presentamento. 

Tastator  cerrisie. —  Johannes  Hamond 
tastator  cervisie  presentat  quod  Willelmus 
atte  Hacche  brasiavit  j  [iijrf.],  Willelmus 

Dom  j  [iijrt'.],  Thomas  Holeponk  j  [iij</.], 
Johannes  Bryan  j  [iijrf.],  Johannes  Horlok 
j  [iij<£],  Johannes  atte  Strode  j  [ijd.],  Simon 
le  Thresshere  ij  [vj</.],  Johannes  Wyk  j  [iijrf.], 
Stephanus  Mulvvard  ij  [vjd.],  Willelmus 

Kyng  ij  [iiij^.]  et  Nicholaus  Hamond  iij 
\\\dJ\  et  fregerunt  assisam  ideo  ipsi  in 
misericordia.  Misericordie  \\]s.  i\d. 

written  "  causa  hie  quia  presentatur  per  duodecim 

quia  in  defectu  domini. " i  Altered  from  "Johannes  Hamond." 
r  Added  in  a  later  hand. 

s  These  words  are  crossed  out ;  over  them  is 

written  "causa  quia  inferius." 
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Finis  i\\d. — Johannes  Hamond  dat  de 

fine  \\]d.  ut  possit  exonerari  de  officio 
decenarii. 

Thacham  decenarii. — Rogerus  Corp  de- 
cenarius  et  tota  decena  presentant  quod 

Ricardus  Ferthyng  [ij</.]  facit  defaltam  ideo 

ipse  in  misericordia  Et  decenarius  et  tota 

decena  [i\]d.]  in  misericordia  quia  ipsum  non 

habent  Item  presentant  quod  Willelmus 

Frewyne  recectavit  (sic)  quemdam  extraneum 

extra  decenam  ideo  ipse  [ij^.]  in  misericor- 

dia Item  presentant  huterium  levatum  inter 

Johannem  le  Oldcman  et  Johannem  Bien- 
\vell  ad  injuriam  Johannis  le  Oldeman  ideo 

ipse  [ij<£]  in  misericordia  Et  decenarius  et 

Thomas  Wynter  plcgii  dicti  Johannis  [iiijrf.] 

in  misericordia  quia  ipsum  non  habent 

Item  presentant  quod  Thomas  Inkepenne 

fecit  recursum  super  ballivum  capiendo  dis- 
trictionem  ideo  ipse  [xijrf.J  in  misericordia. 

Item  presentant  quod  Thomas  Inkepenne 

fecit  recursum  super  messorem  ideo  ipse 

[iiji-.  iiiji-/.]  in  misericordia  Item  presentant 
quod  Johannes  le  Oldeman  [iij'/.j  et  Henricus 

Zerich  [iij^.]  piscaverunt  in  separabili  aqua 

nat[ivorum]  sine  licencia  ideo  ipsi  in  miseri- 
cordia Item  presentant  quod  messor  levavit 

hutesium  super  Thomam  Inkepenne  juste 

ideo  ipse  Thomas  \\\\d.}  in  misericordia. 
Misericordie  \]s.  \]d. 

Taslator  cervisie. —  Rogerus  Corp  pre- 
sentat  quod  Thomas  Inkepenne  brasiavit 

j  [iijt/.],  Johannes  Blount  j  [iij^.],  Johannes 
atte  Hammull  j  [iiji/.]  et  fregerunt  assisam 
ideo  ipsi  in  misericordia 

Misericordie  \v.d. 

Alter  decenarius. —  Rogerus  Bydenham 
alter  decenarius  presentat  quod  Ricardus 

le  Hat  [ijd.]  facit  defaltam  ideo  ipse  in 
misericordia  Et  decenarius  et  tota  de- 

cena [iij^.j  in  misericordia  quia  ipsum 

non  habent  Item  presentat  '  Effusionem 
sanguinis  inter  Adam  le  Mosh  et  Isoldam 

uxorem  Johannis  Clatere  ad  injuriam  ip- 

sius  Isolde  ideo  ipsa  [ijV.] '  in  miseri- 

*  Altered  from  "quod  Adam  le  Moch  extraxit 
sanguinem  de  Isolda  uxore  Johannis  Clatere  juste 

ideo  ipia  in  misericordia.  " 

cordia  Item  presentat  quod  Willelmus  ser- 
viens  Johannis  Walweyn  facit  recursum 
super  messorem  domini  ideo  ipse  [iiij</.] 
in  misericordia. 

Misericordie  xjrf. 

Tastator  cervisie.  —  Rogerus  Bydenham 
presentat  quod  Rogerus  Bydenham  brasiavit 

j  [iij^.],  Johannis  Clatere  j  [iijrf.],  et  Jo- 
hannes Parker  [xij*/.],  conjunctim  etiam  fre- 

gerunt assisam  ideo  ipsi  [in]  misericordia. 

Misericordie  xviija'. 

Alter  decenarius.  —  Johannes  Welshe  alter 
decenarius  presentat  quod  omnia  bene  etc. 

Alter  decenarius.  —  Johannes  Baldewyne 

alter  decenarius  presentat  quod  u  Ricardus 
Palmere  u  facit  defaltam  ideo  ipse  in  miseri- 

cordia Et  decenarius  et  tota  decena  in 

misericordia  quia  ipsum  non  habent. 
Item  presentat  quod  Johannis  Code 

fodit  et  abduxit  argillam  in  Regia  via  ad 
nocumentum  transeuntium  ideo  ipse  [ijf/.] 
in  misericordia. 

Misericordia  \}d. 

Tastator  cervisie.  —  Johannes  Baldewyne 
presentat  quod  Nicholaus  Lenglis  brasiavit 

j  [iija'.],  Ricardus  Hereberdj  [iij^.],  Ricardus 
Palmere  j  [iij</.],  et  fregerunt  assisam  ideo 
ipsi  in  misericordia. 

Misericordie  ix//. 

Alter  decenarius.  —  x  Willelmus  Poyson  * 
alter  decenarius  et  tota  decena  presentant 

quod  Walterus  Vacho  [iij<£],  Johannes  Suel 

[ij(/.j,  et  Ricardus  Blakeman  [iijV.],  faciunt 
defaltam  ideo  ipsi  in  misericordia. 

Misericordie  viijc/. 

Duodecim  #<$m'.—  Presentant  quod  Jo- 
hannes Hamond  decenarius  presentat  bene 

divertionem  aque  vocate  Clarotebrok  per 

Walterum  Querndon  ideo  Walterus  Quern- 
don  [ijdf.],  in  misericordia  pro  suo  falso 
clamore. 

Presentamentum  de  via  reparanda*. 
Item   presentant    quod    tota    decena  de 

u  These   words  are   crossed  out  ;    over   them  is 

written  "causa  quia  eger." 
x  Altered  from  "Johannes  Blaunchard." 
?  In  a  later  hand. 
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Crokhain  tenetur  reparare  *  quamdam  viam 

inter  ij  pontes  inter  z  '  Stapulfordebrugg  ' 
defract'  et  nihil  ad  idem  fecit  ideo  ipsa 

[vjd.]  in  misericordia.  Et  Robertus  By- 
denham  decenarius  et  tola  decena  [vji/.] 

in  misericordia  pro  concelamento.  Et 

presentant  quod  Stephanus  Colyns  est 
communis  brasiator  et  fregit  assisanr  ideo 

ipse[viij</.]in  misericordia.  Item  dicunt  quod 
brasiatores  super  j  vendiderunt  cervisiam 
vendibilem  cum  ciphis  et  discis  et  non 

mensuris  ideo  ipsi  in  misericordia  videlicet 

Walterus  Hayward  [}</.],  Thomas  Person  [j</.], 

Johannes  atte  Fiithe  [j<£],  Willelmus  Quer- 

nere  [jc/.],  Ricardus  Thechere  [j /•/.],  Johannes 

Aungewyne  [)d.],  Johanna  Jwyne  [}d.\  Ricar- 

dus Leot  [jar.],  Johannes  Sloteford  []d.],  Wil- 
lelmus atte  Hacche  [ij</.],  Willelmus  Doom 

[i}d.],  Johannes  Bryan  [)</.],  Johannes  Horlok 
[]V.],  Simon  le  Thresshere  [i)d.],  Johannes 

Wyk  [}d.~\,  Stephanus  le  Mulward  [ijrf.],  et 
Nicholas  Hamond  [iij<£],  Thomas  Inke- 

penne  [ij^.],  Johannes  Blont  [ijrf.],  Johannes 
atte  Hammall  [ijd.],  Rogerus  Bydenham 

[ij<£],  Thomas  Clatere  [ij<£],  Johannes  Par- 

ker \\']d.~\,  Nicholaus  Lenglis  [ij<£],  Ricardus 
Herebend  [ij;/.],  Ricardus  Palmere  [ij</.]. 

Afferatores — Willelmus  atte  Eidihale, 
Thomas  atte  Weyere,  Johannes  Bogheare, 

Riqardus  Mosh. 

Sn»i»i<i  xxvijs.  viijf/.,  vnde  de  Burgli  xiiijj-. u')d. 

APPENDIX  LXXVIII. 

Grant  of  the  Manor  to  John    Wynchecombe.       1540. 

[From  Patent  Hull,  31  Henry  VIII.,  Part  I.,  in.  44.] 

Rex  omnibus  ad  quos,  etc.,  Salutem 

Sciatis  quod  nos  tarn  de  gratia  nostra 

speciali  ac  ex  certa  scientia  et  mero  motu 

nostris  quam  in  consideratione  et  pro  summa 
duarum  millium  sexcentarum  decem  et 

novem  librarum  tresdecim  solidorum  et 

quatuor  denariorum  legalis  monete  Anglic 

per  dilectum  nobis  Johannem  Wynchecombe 
ad  manus  Thesaurarii  Camere  nostre  ad 

usum  nostrum  soluta  dedimus  et  conces- 

simus  ac  per  presentes  pro  nobis  heredibus 
et  successoribus  nostris  damus  et  concedi- 

mus  eidem  Johanni  Wynchecombe  mancria 

nostra  de  Burghulbury  alias  Bokylbury  et 

Thacham  ac  etiam  totum  Burgum  nostrum 

de  Thacham  cum  eorum  membris  et  per- 
tinentiis  universis  in  comitatu  Berkcs.  Que 

quidem  maneria  et  Burgus  cum  pertinentiis 

nuper  monasterio  de  Redyng  in  dicto  comi- 
tatu nostro  Berkes  pertinebant  Necnon 

omnia  ilia  messuagia  domes  cotagia  tofta 

crofta  molendina  terras  tenementa  prata 

pascua  pasturas  boscos  sub-boscos  oom- 
munias  aquas  piscarias  vivaria  stagna 
warennas  vasta  moras  rivos  rivulos  redditus 

consuetudines  reverciones  et  servicia  red- 

ditus tenentium  et  firmariorum  pro  termino 

vite  vel  annorum  ac.  redditus  super  quibus- 

cumque  dimissionibus  reservatos  villanos 

cum  eorum  sequelis  feoda  militum  wardas 

maritagia  escaeta  relevia  heriotta  curias 

Baronum  visus  franci  plegii  weyffa  et  straya 

necnon  omnia  et  singula  alia  que  ad  visum 

franci  plegii  pertinent  sive  spectant  ac  etiam 

omnia  alia  possessiones  jura  et  hcreditamenta 

nostra  quecumque  cum  eorum  singulis  juribus 

et  pertinentiis  quibuscumque  nominibus 
nominentur  censeantur  agnoscantur  sen 

reputentur  sen  aliquis  eorum  nominetur 
censeatur  cognoscatur  sen  reputetar  scituata 

jacentia  et  existentia  in  Burgo  villis  Parochiis 

campis  et  hamelettis  de  Burhulbury  alias 

Bokylbury,  Thacham,  Henwyke,  Crokeham, 

Hammyll,  Certeland,  et  Newbury,  sen  in 

eorum  aliqua  in  dicto  comitatu  nostro  Berkes 

ac  alibi  ubicumque  in  eodem  comitatu  dictis 
maneriis  et  Burgo  seu  eorum  alicui  quoquo 

moclo  spectantia  et  pertinentia  et  que  ut 

membra  vel  parcelle  eorumdem  maneriorum 

et  Burgi  seu  eorum  alicujus  habita  cognita 

usitata  sive  reputata  existen'  [sic :  existunt]. 
Ac  etiam  Rectorias  de  Burhulbury  alias 

Bokylbury  et  Thacham  et  eorum  quamlibet 
cum  omnibus  et  singulis  quibuscumque 

VOL.    II. 
z  altered  from  "  pattern  de. 

N  n 
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messuagiis  glebis  decimis  oblationibus  ob- 
ventionibus  pensionibus  fructibus  proficuis 

emolumentis  advantagiis  et  juribns  quibus- 
cumque  eisdem  rectoriis  et  eorum  alteri  sive 

alicuiin  Burhulbury  alias  BokylburyThacham 

et  Henwyke  predictis  pertinentibus  sive  spec- 
tantibus  ac  advocationes  donationes  liberas 

dispositiones  et  jurapatronatus  vicariarum  de 

Burhulbury  alias  Bokylbury  etThacham  pre- 

dictarum  et  earum  utriusque,  decimis  obla- 

tionibus obventionibus  proficuis  et  emolu- 

mentis quibuscumque  in  Mygeham,  Grene- 
ham,  Colthrop,  Crokeham,  et  in  earum 
qualibet  dicte  Rectorie  de  Thacliam  predicta 

pertinentibus  nobis  heredibus  et  successoribus 

nostris  tantummodo  exceptis  et  reserva'is  : 

Quo  omnia  et  singulu  premissa  superius 
nominata  et  recitata  cum  pcrtinentiis  nuper 

monasterio  de  Redyng  predicto  in  comitatu 

predicto  dudum  dissolute  pertinentibus  ad 
manus  nostras  devenerunt  et  manibus  nostris 

jam  existmit  vel  cxistere  debent  ratione 

attincture  Hugonis  Cooke  ultimi  abbatis 

nuper  nionasterii  de  Redyng  predict!  de  alta 

prodicione  legitimo  modo  nuper  attincti 

Habendum  tenendum  percipiendum  et  gau- 
dendum  omnia  et  singula  predicta  maneria 

burguin  messuagia  domos  cotagia  terras  et 
tenementa  Xccnon  rectorias  et  advocationes 

predictas  ac  cetera  omnia  et  singula  premissa 

SLiperius  cxpressa  et  specificata  cum  membris 

juribus  et  pertinentiis  suis  universis  exceptis 
preexceptis  prefato  Johanni  Wynchecombe 
heredibus  et  assignatis  suis  imperpetuum 
Tenendum  de  nobis  heredibus  et  successori- 

bus nostris  in  capite  per  (luintam  partem 
unius  feodi  militis  ac  reddendo  nobis 

heredibus  et  successoribus  nostris  ad  manus 

generalis  Receptoris  nostri  terrarum  nuper 
pertinentium  monasterio  de  Redyng  predicto 
sive  ad  mantis  Thesaurarii  Camere  nostre  pro 
tempore  existentis  et  heredum  nostrorum 

nomine  decime  et  pro  decima  parte  premis- 
sorum  quatuordecim  libras  undecim  solidos 

et  unum  denarium  per  annum  pro  omnibus 

serviciis  exaccionibus  et  demandis  quibus- 

cumque de  aut  pro  premissis  quoquo  modo 

petendis  solvendis  reddendis  seu  faciendis 
Et  ulterius  de  uberiori  gratia  rostra  damus 

ac  per  presentes  concedimus  prefato  Johanni 
Wynchecombe  omnia  et  omnimoda  exitus 

revenciones  [et]  proficua  omnium  predic- 
torum  maneriorum  rectoriarum  terrarum 

tenementorum  revercionum  reddituum  ser- 

viciorum  et  omnium  et  singulorum  pre- 
missorum  superius  per  presentes  prefato 

Johanni  Wynchecombe  per  nos  datorum  et 

concessorum  et  cujuslibet  eorum  partis  a 

festo  sancti  Michaelis  Archangeli  ultimo 

pretcrito  hucusque  provenientia  crescentia 

et  emergcntia  Habendum  eidem  Johanni 

Wynchecombe  ex  dono  et  regardo  nostris 

tarn  per  manus  suas  proprias  tenencium 

firmariorum  et  occupatorum  premissorum  et 

cujuslibet  eorum  parcelle  quam  per  manus 

nuper  mine  et  imposterum  Vicecomitum 
Escaetorum  et  aliorum  ministrorum  et  offici- 

ariorum  nostrorum  quorumcumque  absque 

compoto  sive  aliquo  alio  proinde  nobis 
heredibus  et  successoribus  nostris  quoquo 

modo  reddendo  solvendo  vel  faciendo  Volu- 

mus  etiam  et  per  presen'es  concedimus  pre- 
fato Johanni  Wynchecombe  quod  idem 

Johannis  Wynchecombe  habeat  has  litteras 

nostras  patentes  sub  magno  sigillo  noslro 

Anglic  debito  modo  factas  et  sigillatas 

absque  fine  vel  feodo  magno  vel  parvo  in 

Cancellaria  nostra  seu  in  banaperio  ejusdem 
Cancellarie  vel  alibi  ad  usum  nostrum  quoquo 
modo  reddendo  solvendo  vel  faciendo  Eo 

quod  expressa  mentio,  etc.  In  cujus  rei,  etc. 

Teste  Rege  apud  Westmonasterium  xij  die 
Februarii  [1540]. 

Per  ipsum  Regem  et  de  dat",  etc. 

APPENDIX  LXXIX. 

Copy  of  the  Court  Roll  of  Thatcham  Manor.       1 600. 

[From  Court  Rolls  in  Mr.  Barfield's  possession.] 

Manerium  de  Thacham  in  Com.  Berk.  Ffrauncisci  Winchcombe  Armigeri  tenta 
Visus  Ffraunciplegii  Serenissime  Domine  ibidem  ultimo  die  Martij  Anno  Regni  domine 
nostre  Elizabethe  simul  cum  curia  Baronis  nostre  Elizabethe  Regine  nunc,  etc.  Quadra- 
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gesimo      secundo     1600,     Coram     Thoma 

Browne  generoso,  Sceneschallo  ibidem. 

Estonia. — Nicholaus  Ffuller  Anniger, 
Johannes  Blackney,  Johannes  Shipton  et 
Vincentius  Goddarde  essoniantur. 

Constabularius  dc  Burgo. — Vincentius 

Knight  Constabularius  'ibidem  venit  juratus 
et  presentat  quod  omnia  benc  et  quod 

.  Thomas  Lawrence  electus  est  in  ofticium 

Constabularii  pro  anno  sequenti  et  juratus 
est. 

Decenarius deAubryeStret.  Item  iiijj.iiija?, 
— Willelmus  Kestall  decenarius  ibidem  venit 

jurat  et  presentat  quod  dat  Domine  Regine 

de  certo  ad  hunc  diem  iiij^.  iiijrf.  pro  duobus 

annis  iam  preteritis  Et  ulter  quod  omnia 

bene  Et  quod  Johannes  Hackman  electus 

est  in  officium  Decenarii  pro  anno  sequenti 

et  juratus  est. 

Decenarius  de  Crookham.  Itun  \)s.  \]d. — 
Richardus  Goddarde  Decenarius  ibidem 

venit  juratus  et  presentat  quod  dat  domino 

de  finecommuni  ad  hunc  diem  vocato  'hed- 

siluer'  ijs.  \]d.  Et  ulterius  quod  Willelmus 
Spackman  electus  est  in  officium  decenarii 

loco  predict!  Rogeri  et  juratus  est. 

Decenarius  de  Hemvick.  Item  vjs.  \\\}d. — 

Thomas  Smythe  decenarius  ibidem  venit  ju- 
ratus et  presentat  quod  dat  Domino  dc  certo 

ad  hunc  diem  \}s.  viijV.  Et  ulterius  c[uod 

omnia  bene  Et  quod  Henricus  Tegge 

electus  est  in  officium  Decenarii  pro  anno 

sequenti  et  dies  datus  est  predicto  Henrico 

quod  sit  cum  Sceneschallo  super  primum 

diem  Aprilis  apud  Burghulburye  ad  capien- 
dum  juramentum  stiuin  sub  pena  xx.r. 

Decenarius  de  Henwick  Parsonage. — Hen- 
ricus Smithe  Decenarius  ibidem  venit  juratus 

et  presentat  quod  dat  Domino  de  ccrto 

ad  hunc  diem  vocato  '  hedsilver '  iijj.  m]d. 
Et  ulterius  quod  omnia  bene  Et  quod 
Thomas  Binfeilde  electus  est  in  officium 

decenarii  pro  anno  sequenti  et  juratus  est. 

Juratores  in  magnet  assisa. — Nulli  ad  hunc 
visum. 

Nomina  Juratoriim  pro  Domino,  Regina. 

Thomas  Hore,  Edwardus  Horsell, 

Radulphus  Chauck,  Gregorius  Smythe, 

Reginaldus  Simpson,  Thomas  Lawrence, 

Richardus  Libbett.  Thomas  Binfeilde, 

Johannes  Attvvell,  Drewe  Walleis,  Thomas 

Stovvers,    Johannes    Goddarde,    Willelmus 

Cooke,  Robertus  Knight.     Jurati. 

Miser icordia. — Qui  dicunt  super  sacra  - 
mentum  suum  quod  alta  via  apud  Leypole 

est  in  decasu  in  defectu  Magistri  Kestell 

[vj.]  eo  quod  habet  molendinum  suum  et 

clausuram  suam  vocatam  '  Le  Locke  '  ibidem 

infectam  et  inescuratam  ;  ideo  ipse  in  iniseri- 
cordia  \s.  Cui  dies  datus  est  eandem 

emendare  ante  festum  Sancti  Bartholomei 

Apostoli  proxime  futurum  sub  pena  v//. 

Misericordia.- — Ac  etiam  quod  predictus 

Mr.  Kestell  habet  fossatum  suum  in  pratis 
suis  ibidem  inescuratum  co  quod  alte  vie 

ibidem  inundationem  patiuntur  Ideo  ipse  in 

misericordia  iijjr.  \\\\d.  Cui  dies  datus  est 
idem  sufficienter  escurare  ante  festum 

nativitatis  Sancti  Johannis  liaptiste  proxime 

sequentem  sub  pena  ij.v.  \]d.  pro  quolibet 

polo  tune  infecto. 

Dies  datus  pena  pendente. —  Dicunt  etiam 

quod  pars  Borialis  et  Australis  de  Ham- 

bridge  est  in  decasu  Dies  datus  est  Inhabi- 
tantibus  ibidem  eundeni  reparare  ante 

festum  Pentecostes  proximo  futurum  sub 

pena  v//. Misericordia.-  Ac  etiam  quod  M1'.  Kistell 
[xijrt?.]  nonescuravit  feossatum  suum  ducens 

a  ponte  pedestri  us(|ue  ad  rivolum  ibidem 
Ideo  ipse  in  misericordia  prout,  etc.  :  cui 

precipitur  per  curiam  predictum  fossatum 
escurare  sufficienter  ante  festum  nativitatis 

Sancti  Johannis  Baptiste  proxime  futurum 

sub  pena  viginti  solidorum. 

Dies  datus  pena  pendente. — Ac  etiam  quod 

pars  Borialis  pontis  pedestris  vocati  '  Ham- 
bridge  '  est  in  decasu  in  defectu  Inhabi- 
tantium  ibidem  Quibus  precipitur  per  curiam 
eandem  sufficienter  emendare  ante  festum 

Pentecostes  proxime  futurum  sub  pena 

XXJ. 

Port  us  infectus.Dies  datus  pena  pendente. — 
Presentant  etiam  quod  Inhabitantes  qui 

habeant  communempasturam  iuxta  quendam 

locum  vocatum  '  Readefeilde  et  Shawdeane  ' 
debent  de  novo  facere  quendam  portum 

ibidem  Quibus  dies  datus  est  eundem 

portum  sufficienter  facere  (Domino  allo- 
cante  maremium)  ante  festum  Pentecostes 

proxime  futurum  sub  pena  \s. 

N  n  2 
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Fossatum  inescuratinn.     Pena  pendente. 

Ac  etiam  quod  fossatum  quoddam 

vocatum  '  Le  Moore  ditch  '  est  inescuratum 
in  defectu  Thome  Goddarde  de  Crokham, 

Edwardi  Horsell  et  Thome  Binfeilde  Quibus 

precipitur  per  curiam  idem  sufficienter 

escurare  citra  fcstum  Pentecostes  proxime 

sequentem  sub  pena  ijj.,  pro  quolibet  polo 
infecto. 

Aque  cursus  incscuratns.  Pena  pendente. 

Ac  etiam  quod  quedam  aque  cursus  in 

quodam  catnpo  vorato  '  Irishfeilde  '  est  ines- 
curata  in  defectu  terrain  tenentium  ibidem 

Quibus  precipitur  tarn  predictam  aque 

cursum  sufficienter  escurare  quam  pontem 

ibidem  jacere  citra  festum  Omnium  Sanc- 
torum proxime  futurum  sub  pena  x.\j. 

Dicunt  etiam  quod  qucdam  aque  cursus 

ducens  a  quodam  loco  vocato  'Goosegrene' 

iuxta  quendam  clausum  vocatum  '  Squabbs 

meade,'  usque  ;ul  terrain  Willtlmi  \Vallcr  est 
niinosa  et  inescurata  in  (Jefectu  Johannis 

Bradly  \\]<l. },  et  predict!  \Villelmi  Waller 

[vjrf.J.  Iileo  ipM  in  misericordia  prout, 

etc  ,  Quibus  precipitur  eandem  sufficienter 
escurare  ante  festum  Omnium  Sanctorum 

proxime  sequentem  sub  pena  \s 

Pena  pendente. 

Mite  communes  infecte. — Ac  etiam  quod 
mete  communes  sunt  ruinose  et  infecte  in 

deiectu  Inhabitantium  ibidem  Quibus  pre- 

cipitur easdein  sufficienter  reparare  citra 

festum  nativitatis  Sancti  Johannis  Baptiste 
proxime  futurum  sub  pena  xx.y. 

Ordo. — Ordinatum  est  ad  hanc  curiam 

quod  omnes  Inhabitantes  de  Thacham  qui 

habent  terrain  in  quodam  communi  prato 

vocato  '  Widmeade '  interficiant  seu  inter- 
feci  causare  faciant  quantum  poterint 

omnes  talpas  pratum  predictum  devastantes 

quilibet  pro  parte  sua,  sub  pena  cuiusque 
delinquents  forisfaciendi  pro  qualibet  acra 
yi\}d.  toties  quoties. 

Presentant  etiam  quandam  viam  pedestrem 

iacentem  inter  quendam  locum  vocatum 

'  Cleypitt '  et  terram  Thome  Binfeilde  et 

ducentem  a  quodam  loco  vocato  '  Ashmore 

Greene'  usque  ad  quendam  portum  vocatum 
'  Le  Reade  Lane  gate '  esse  ruinosam  et 
in  decasu  in  defectu  Inhabitantium  ibidem 

Quibus  precipitur  eandem  emendare  et 

reparare  sufficienter  ante  festum  Nativitatis 

Sancti  Johannis  Baptiste  proxime  sequentem 

sub  pena  xs.  Pena  pendente. 
Fractores  sepium.  Misericordia. 

Ac  etiam  quod  Richardus  Willis  et  liberi 

ipsius  [xij(/.]  Vidua  Howly  et  liberi  ipsius, 

[xijV.]    ancilla    Elizabethe   Budd   [xijd.],   et 
ancilla  Richardi  Boselye  [xij</.],  sunt  com- 

munes fractores  cepium  vicinorum  suorum 

Ideo  quilibet  eorum  in  misericordia  prout,  etc. 

Pena  pendente. 

Ac  etiam  quod  Inhabitantes  de  Thacham 

predict!  au  ter   quandam  aque  cursum 

currentem  in  quaclam  venella  ibidem  vocata 

'  le  Stonye  Lane'  et  iuxta  sepem  cuiusdam 
Johannis  Marshall  ad  nocumentum,  etc., 

Quibus  precipitur  eandem  reformare  sicut 

ante  fuit  citra  festum  nativitatis  Sancti  Jo- 

hannis Baptiste  proxime  futurum  sub  pena  xs. 

Pena  forisfacta. 
Dicunt  etiam  quod  Thomas  Lawrence, 

Thomas  Binfielde  [iijs.  iiijrf.],  Henricus 

Smyth  [iijj".].  Vincentius  Knight  [iij^.], 
Richardus  Goddarde  [iijf.],Stephanus  Aubrie 

[xxxi.],  et  Rogerus  Dibley  [XXX.T.].  non  fece- 
runt  opera  sua  in  altis  viis  secundum  fonnam 

statuti  in  eo  casu  provisi  Ideo  quilibet 

eorum  (quantum  non  interfuerunt  in  operibus 

predictis)  forisfecit  penam  in  Statuto  pre- 
dicto  limitatam  prout  patet  super  eorum 

capita  Et  ulterius  dicunt  quod  omnia  bene. 

Afferratorcs. Johannes  Skorye  et  Johannes  Horsell. 

Hie  finitur  visus  fraunciplegii. 

Curia  Baronis  patet  in  Dorso. 

CURIA  BARONIS  ibidem  tenta  die  anno 

et  loco  infracontentis. 

Estonia, 
Mr.  Goddarde  heredes  Willelmi  Knight 

et  alii  Essoniantur. 
Pladta. 
Willelmus  Addamcs  et  Alicia  uxor  eius 

queruntur  de  Radulpho  Bradberrye  de  placito 

debiti  quod  reddat  eis  viginti  sollidos  quos 

eis  debet  et  injuste  detinet,  etc. 

Johannes  Allyn  queritur  de  Francisco 
Hollande  de  placito  transgressionis  super 

casum,  etc. 
Willelmus  Snell  et  Margareta  uxor  eius 

queruntur  de   Townsende  vidua 
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de  placito  debiti  quod  reddat  eis  xij.r.  quos 

eis  debet  et  injuste  detinet,  etc. 

Georgius  Fredeslye  queritur  de  Thoma 

Jeffrye  de  placito  transgressionis  super 
casum,  etc. 

Ballivus  Domini. 

Henricus  Eysam,  Ballivus  Domini  ibidem 

venit  juratus  et  presentat  quod  omnia  bene. 

Heywardi  ibidem. 
Richardus  Hedd  et  Richardus  Willeis 

heywardi  camporum  ibidem  veniunt  jurati 

et  presentant  quemadmodum  apparet,  etc. 
Nomina  homagij. 

Johannes  Goddarde,  Edwardus  Smytlie, 

Rogerus  Dibley,  Rogcrus  Blackneye, 

Richardus  Knight.  Stephanus  Knight,  \Vil- 
lelmus  Restall,  Willelmus  Waller,  Stephanus 

Aubrye,  Johannes  Skorye.  Jura/ores. 

Defalla. 

Qui  quidem  onerati  super  diversos  arti- 
culos  Dominum  Manerij  et  tenentes  suos 

conscernentes  et  spectantes  dicunt  super 

sacramentum  suum  quod  Umfrklus  Taylor 

[ij<£],  Ffraunciscus  Hollande  [iiij</.],  Egidius 

Pocock  [ij <f.],  Johannes  Hynde  [ijV.],  Willel- 
mus  Greene  [ij<£],  et  Johannes  Gouldstone 

[i)V.],  sunt  liberi  tenentes  huius  Manerij  et  ad 
hanc  curiam  debent  Sectam  realem  et  fece- 

runt  defaltam  Ideo  quilibet  eorum  in  miseri- 
cordia  prout  predictum,  etc.  Misericordia. 

Fractio  parci. 

Ac  etiam  quod  Robertus  Bassett  filius 

Roberti  Bassett  senioris  fregit  parcum 
communem  Domini  ibidem  et  ex  eo 

abstulit  porcos  ibidem  imparcatos  per 

Richardum  Willies  heywardum  ibidem  pro 

dampno,  etc.,  Ideo  ipse  in  misericordia 

prout,  etc.  Misericordia. 

Rescussu'n. 

Ac  etiam  quod  Johannes  Stampe  fecit 

rescussum  super  heywardum  predictum  et  ab 

eo  eripuit  quasdam  oves  ut  illas  ducebat  ad 

parcum  communem  pro  dampno  faciendo, 

etc.,  Ideo  ipse  in  misericordia  prout,  etc. 
Misericordia. 

Rescussum. 

Presentant  etiam  quod  Alicia  Horneblowe 

uxor  Thome  Horneblowejunioris  rescussum 

fecit  super  prefatum  heywardum  in  quadam 

placea  vocata  '  Chappell  Street  '  et  ab  eo 
eripuit  quatuor  porcellos  quum  ipse  eos 

imparcare  voluit  pro  dampno  faciendo,  etc., 

Ideo  ipse  in  misericordia  prout,  etc. 

Pena  fans  fact  a. 

Ac  etiam  quod  Thomas  Lawrence  non 
sufficienter  emendavit  et  escuravit  quandam 

aque  cursum  in  quadam  venella  vocata  '  Free 
hatch  Lane '  prout  ei  datum  erat  in  mandato 
ad  ultimam  curiam  Ideo  forisfecit  penan],etc. 

Pena  for  is/act  a. 

Ac  etiam  quod  Johannes  Bradley  non  fecit 

portum  in  quadam  venella  vocata  '  Cleypitte 

Lane '  prout  ei  datum  crat  in  mandato  ad 
ultimam  curiam  Ideo  forisfecit  penam,  etc. 

Pena  forisfacta. 

Ac  etiam  quod  Johannes  Hradley,  Willel- 
mus Smithe  de  Hamstcade,  Robertus  Smythe, 

Richardus  Libbet  et  Willelmus  Ffoster  non 

fecerunt  mctas  suas  prout  eis  prcceptum  erat 

ad  ultimam  curiam  Ideo  forisfecerunt  penam 

super  eos  impositam,  etc. 
Pena  forisfacta. 
Dicunt  etiam  quod  Johannes  Bradley 

abstulit  et  asportavit  sepes  suas  e  quodam 

communi  campo  vocato  '  Le  Northfeilde ' 
ante  fractionem  eiusdem  catnui  contra 

ordinationem  Ideo  forisfecit  penam,  etc. 

Fractores  sepiuni.  Misericordia. 

Ac  etiam  quod  puer  vidue  Mailes,  Kathe- 

rina  Hollis,  vidua  Bushe,  et  Thomas  \\'illiams 
sunt  communes  fractores  sepium  Ideo 

quilibet  eorum  in  misericonlia  prout,  [etc.]. 

Ordo. 
Ordinatum  est  ad  hanc  curiam  quod  nulli 

qui  de  jure  non  habent  communem  pasturam 

in  communibus  campis  de  Thacham  pre- 
dicto  non  depasturabunt  ulla  averia  in 

campis  predictis  sub  pena  cujusque  in 
contrarium  facientis  forisfactura;  \\}s.  \\}d. 

toties  quoties,  etc. 

Resceptis  subtencntwn.     Dies  dalus. 
Pena  ptndens. 

Dies  datus  est  Rogero  Goddarde  amovere 

extra  domum  suam  vocatam  '  Barney  Howse  ' 
  subtenentein    suum   citra  festum 

Nativitatis  Sancti  Johannis  Baptiste  proxime 

futurum  (nisi  interim  securitas  tarn  de  bono 

suo  regimine  quam  de  parochia  exoneranda 
inventa  fuerit)  sub  pena  xx.f. 

Dies  datus. 
Dies  datus  est  Homagio  quod  ipsi 

et  quilibet  eorum  conferunt  se  super 
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diem  Mercurii  post  Pentecostem  proxime 

futurum  ad  quoddam  pratum  vocatum 

'  \Viclmeade '  et  ibidem  metas  et  bundas 
ponunt  inter  terram  Domini  manerii  predicti 

et  quandam  parcellam  terra;  Mri.  Ffuller 
continentem  per  estimationern  xiiij  acras  et 

ulterius  (in  hac  parte)  veritatem  presentare 

ad  proximam  curia m  pro  manerio  preciicto 

tenendam  sub  pena  ctijuslibet  delinquentium 
forisfacta  ijj.  vj/f. 

Ordo, 
Ordinatum  est  quod  omnes  tenentes  istius 

manerii  qui  habent  communem  pasturam 

]>ro  averijs  sins  in  quodani  prato  vocato 

'  Oxleasc '  utantur  communibus  suis  pre- 
dictis  talibus  temj)oribus  qualibus  eas  de 

jure  gauderc  dcbcnt  sub  pena  cujuslibet  in 
contrarium  fadentis  \xs.  toties  quoties,  etc. 

Jail's  ittitus. 

Homagium  ad  hanc  curiam  petierunt 

diem  ad  visiinim  in  et  super  clameum  M". 
Ktuller  ad  quandam  ])arcellani  terra; 

iacentem  in  '\Vidmeade.'  Kt  cis  con- 
ivdilur  usque,  etc. 

C'.  freild.  (sic). 

Ad  lianc  curiam  venit  Willelmus  Keync 

customarius  tcnens  huius  manerii  qui  tenuit 

per  ropi;mi  Rotuloium  curia-  gcrentem  datum 
sexto  die  Maij  Anno  regni  Dominc  nostre 

Elizabethe  Regine  nunc  xxxvij".  duo  mes- 

suagia cum  pertinentiis  vocata  '  Walches  et 

Cadells '  infra  Decennam  de  Hemvick,  et 
etiam  tres  acras  prati  in  '  \Vidmeade,'  ac 
una  parvam  clausum  iuxta  '  Widmeade ' 
continentem  duas  acras  per  annualem  Red- 

ditum  xxj-.  Redditits  x\s. 

Ac  in  plena  curia  sursum  reddit  in 

manus  Domini  per  Sceneschallum  suum 

predictum  messuagia  predicta  ceteraque 
omnia  ac  singula  premissa  ad  opus  et  usum 

Gracye  Keyne  filie  Gracie  Keyne  nuper  de 
Thacham  in  comitatu  Berk  defuncte  unde 
accidebat  Domino  de  herietto  xxs.  nomine 
herietti.  HeriMum  xxs. 

Super  quo  venit  predicta  Gracia  Keyne 
et  secundum  formam  et  effectum,  sursum 
redditus  predicti,  ad  predicta  messuagia 
cum  pertinentiis  ceteraque  omnia  ac  singula 
premissa  a  Domino  humiliter  petit  admitti ; 
Cui  Dominus  in  plena  curia  per  prefatum 

Sceneschallum  suum  plenariam  inde  con- 
cessit  sesinam  per  virgam,  habendum  eidem 

Gracie  Thome  et  Johanni  fratribus  predicti 

Gracie  pro  termino  vite  eorum  trium  et 

eorum  cujuslibet  diutius  viventis  successive 

ad  voluntatem  dicti  Domini  secundum  con- 

suetudinem  manerij  predicti  per  annualem 

redditum  ut  supra  et  alia  onera,  etc.  Et  pre- 
dicta Gracia  dedit  Domino  de  fine  pro  tali 

admissione  inde  habenda  prout  inter  ipsam 
ct  Dominum  concordatum  est   et 

admissa  est  premissorum  tenens  et  fidelitas 

pred'.cte  Gracie  respectuatur  quousque  ad 
plenam  etatem  pervenerit  Finis. 

J'raciitatio  horna^ij. 

Homagiurn  presentant  quod  Thomas 
Goddarde  customarius  tenens  huius  manerij 

qui  tenuit  per  copiam  Rotulorum  curie 

gerentis  datum  xxj"  die  Julij  anno  regni 

domine  nostre  Elizabethe  xxxiij"  duo 
messuagia  simul  cum  diversis  clausuris 

terra;  et  tcnementis  cum  suis  pertinentiis 

universis  scituatis  jacentibus  et  existentibus 

in  Decena  de  '  Aubrie  Strcete'  quondam 
in  tenura  Richard!  Rastall  habendum  sibi 

Amicie  uxori  ejus  et  Philippe  filio  seniori 

predicti  Thome  pro  termino  vite  eorum 

trium  et  eorum  cujuslibet  diutius  viventis 
successive  ad  voluntatem  dicti  Domini 

secundum  consuetudinem  manerii  predicti 

per  annualem  Redditum  xiiijj.  vd.  et  alia 

onera,  etc.,  citra  ultimam  curiam  diem  suum 
clausit  extremum  unde  accidebat  domino  de 

herietto  duos  boves  precii  vij/V. 

Redditus  xiiij.c.  \d.  Heriet.  duos  boves  precii 

\\}li. 
et  quod  Amicia  uxor  predicti  Thome  debet 

gaudere  premissa  post  mortem  predicti 

Thome  pro  et  durante  termino  vite  sue 

naturalis.  Super  quo  venit  predicta  Amicia 
et  a  Domino  ad  hanc  curiam,  etc.,  petit 

admitti ;  cui  predicte  Amicie  Dominus  per 
Sceneschallum  suum  predictum  plenariam 

inde  concessit  seisinam  per  virgam,  haben- 
dum eidem  Amicie  pro  termino  vite  sue 

naturalis  ad  voluntatem  dicti  Domini 

secundum  consuetudinem  manerij  predicti 

per  annualem  Redditum  ut  supra  et 
heriettum  cum  acciderit ;  et  predicta  Amicia 
fecit  Domino  fidelitatem  et  admissa  est 

premissorum  tenens.  Fidelitas :  admissio. 
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Presentant  etiam  homagium  quod  Phil- 
lippus  Goddarde  customarius  tenens  huius 

manerij  qui  tenuit  per  copiam  Rotulorum 

curiae  gerentem  datum  vicesimo  die  Octobris 

Anno  Domini  Regis  Edwardi  Sexti  quondam 

Regis  Angliae  duo  messuagia  cum  pertinentiis 
in  Henwick  habendum  sibi  Emme  vxori 

eius  et  Johanni  Goddarde  filio  predicti 

Philippi  et  Emme  pro  termino  vite  eorum 
trium  et  eorum  diuiius  viventis  successive 

ad  voluntatem  Domini  sec.undum  con- 

suetudinem  manerii  predicti  per  annualem 

Redditum  xliijjr.  \]ii.  et  alia  onera,  etc., 
citra  ultimam  Curiam  diem  suum  clausit